INFORME OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE ALGODÃO DE JANDAÍRA - PB

Órgão oficial do Município de Algodão de Jandaíra - PB, instituído pela Lei Municipal 15 de 08 de Abril de 1997

Algodão de Jandaíra - PB, Sexta - feira, 22 de Novembro de 2019 – Ano XXI – Nº 574

           ww.algodaodejandaira.pb.gov.br

Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra - PB
Rua Francisco Braga, S/N – Centro – Algodão de Jandaíra-PB

LICITAÇÕES

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00007/2019. OBJETO:
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NA ÁREA JURÍDICA PARA
ACOMPANHAMENTO NOS PROCESSOS JUDICIAIS E EXTRA JUDICIAIS
RELATIVOS A PRIMEIRA INSTÂNCIA, NOS ÂMBITOS DA JUSTIÇA
FEDERAL, TRABALHISTA, BEM COMO, ACOMPANHAMENTO AOS
PROCESSOS JUNTO AO MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações. AUTORIZAÇÃO: Gabinete do Prefeito. RATIFICAÇÃO: Prefeita,

em 22/11/2019.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00007/2019

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos
que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica,
referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00007/2019, que objetiva:
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NA ÁREA JURÍDICA PARA
ACOMPANHAMENTO NOS PROCESSOS JUDICIAIS E EXTRA JUDICIAIS
RELATIVOS A PRIMEIRA INSTÂNCIA, NOS ÂMBITOS DA JUSTIÇA
FEDERAL, TRABALHISTA, BEM COMO, ACOMPANHAMENTO AOS
PROCESSOS JUNTO AO MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL; RATIFICO o
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: MICHEL ALVES

DE ANDRADE - R$ 48.000,00.

Algodão de Jandaira - PB, 22 de Novembro de 2019

MARICLEIDE IZIDRO DA SILVA – Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NA ÁREA JURÍDICA PARA
ACOMPANHAMENTO NOS PROCESSOS JUDICIAIS E EXTRA JUDICIAIS
RELATIVOS A PRIMEIRA INSTÂNCIA, NOS ÂMBITOS DA JUSTIÇA
FEDERAL, TRABALHISTA, BEM COMO, ACOMPANHAMENTO AOS
PROCESSOS JUNTO AO MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00007/2019.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Algodão de Jandaira: 02.020
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 02020.04.122.1002.2003
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 3390.36.0000 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA. VIGÊNCIA: até
22/11/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Algodão de
Jandaíra e: CT Nº 00141/2019 - 22.11.19 - MICHEL ALVES DE ANDRADE -

R$ 48.000,00.